
令和７年１０月１日 

上田市立丸子北小学校保護者 様 

 

上田市立丸子北小学校長 野澤 重徳 

 

昇降口の施錠について（お知らせ） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

日頃より、本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、防犯のために、昇降口の施錠を、下記のように行います。何卒、ご理解ご協力をいただきますよう、どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 施錠開始日   

令和７年１０月６日（月）より 

 

２ 児童昇降口の施錠時刻    

毎日８：３０ごろ 

 

３ ８：３０以降の入口 

 職員玄関からお入りください。（登校の際は、事務室にお声がけください。） 

 

４ その他 

 ・朝の児童昇降口開錠時刻は７：４５です。７：４５～８：３０は児童昇降口から入ることができます。 

 ・１０：４０～１１：０５（中休み）、１３：００～１３：３０（昼休み）は、開錠します。 

 

 

 

 

 

上田市立丸子北小学校 

教頭 山岸 崇 

Tel  0268-42-2424 

Fax  0268-42-3482 


